
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) w zawiązku z  Uchwałą Nr V/19/15 Rady Gminy Nowinka 
z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nowince oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2015 r.,  poz. 1071) Wójt Gminy Nowinka, zarządza co następuje: 

§ 1. Odwołuję z funkcji członków Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Panią Alinę Sobolewską – pedagoga szkolnego. 

§ 2. Powołuję na członka Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Panią Dorotę Dzieniszewską – pedagoga szkolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D10D82A-648A-462F-BA3C-37126D2202AE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


